Государственный комитет по цено​вой политике – Региональная энергетическая комиссия

Респуб​лики Саха (Якутия)

ПРАВЛЕНИЕ

г. Якутск

	[image: image1.png]

	Ñàõà Ðåñïóáëèêàòûí Сûàíа±à ïîëèòèêàтын ãîñóäàðñòâåííàé  êîìèòåта - Региональнай

Энергетическэй  комиссия
САЛАЛТА

Дьокуускай к.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» декабря 2010 г.

№ 186
О внесении изменений в постановление Правления ГКЦ-РЭК РС (Я) от 29.11.2010 г. № 137/25 «Об утверждении тарифов на тепловую энергию для потребителей структурных подразделений АК «АЛРОСА» (ЗАО)»
В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 г. № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 26.02.2004 г. № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации» Правление Государственного комитета по ценовой политике - Региональной  энергетической комиссии Республики Саха (Якутия) постановляет:

          1. Внести следующие изменения в приложение к Постановлению Правления ГКЦ-РЭК РС (Я) от 29.11.2010 г. № 137/25 «Об утверждении тарифов на тепловую энергию для потребителей структурных подразделений АК «АЛРОСА» (ЗАО)»:

          1.1. В абзаце 4 (Удачнинский ГОК (электрокотельные)) по строке «Иные потребители» цифры «5951,8» заменить на «5945,5»;

           1.2. В абзаце 4 (Удачнинский ГОК (электрокотельные)) категорию потребителей тепловой энергии «на нужды хлебопечения» с соответствующим для данной категории потребителей тарифом исключить.

           2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Председатель

В.И. Лемешева